ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

LEI N° 533/2019, DE 29 DE ABRIL DE 2019.

DENOMINA A SALA DE PARTO DA
MATERNIDADE DO HOSPITAL SANTA ROSA
NO MUNICIPIO DE ABAETETUBA-PARÁ E DÁ
OUTRAS PEOVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de Abaetetuba aprova e o Prefeito Municipal de Abaetetuba

Estado do Pará, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica denominada de Dona Ita a Sala de Parto da Maternidade do Hospital

Santa Rosa, no município de Abaetetuba.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ABAETETUBA, em 29 de abril de 2019.

___________________________________________

Alcides Eufrásio da Conceição Negrão

Prefeito Municipal de Abaetetuba